Lectio sexta.

De itaqz dico frēs **T**epus breue est **R**eliquuz est: vt et q̄ habent vxores: tanq̄ nō hntes sint. et q̄ sicut tāqz nō flentes. et q̄ gaudēt tanq̄ nō gaudētēs. et qui

in epistolam I ad Corinthios. VII.

emunt: tanq̄ nō possidētes. et q̄ vtunt hoc mū do. tanq̄ non vtant. Preterit em̄ figura hu ius mundi.

Hec est scda ps vbi nubētibus siue nuptis ondit bene vi uendi modū: docēs p̄mo qualr vtant vxozib⁹. Scdo qua liter fortune casib⁹ siue euentib⁹ ibi. Et qui sēt zc. Tercio qualr mundi reb⁹ siue possessionib⁹ ibi. Et qui emunt zc.

Quarto subdit rōm in hijs amonitionib⁹ ibi. Preterit em̄ figura. In p̄ma sp̄licat tria. s. auozitate cōsiliarij. Hoc itaq̄ dico zc. necessitatē cōsulēdi. Tēpus breue est. zc. formā cōsiliij. Reliquuz est zc. Dicit ergo hoc itaq̄ q̄ si dicat qz nō est p̄ctū nubere hoc itaq̄ dico o fr̄es si cōiugij tēp⁹ breue est q̄. s. nō gnatione carnali ppagādus est pp̄lus dei s̄z regnatione sp̄iali colligēdus fm̄ glo. et qz tēpus breue est reliquū est. i. hoc solū restat agendū vt q̄ habēt vxozes sint tanq̄ nō hntes: studēdo seruitio dei nō autē op̄i carnali debitū. s. exigēdo. An d̄i sint tāq̄ nō hntes nō dicit tāq̄ nō hnt sic erāt antlq̄ p̄ces pp̄ qd̄ dicit aug. qz celibat⁹ iohānis nō p̄ferē cōiugio abtze s̄z hodie faciūt ecōuerso qz q̄ nō hnt sūt tāq̄ hntes. Est autē notandū qz tāq̄ nō hnt vxozē est q̄ vel vxori debitū reddidit nec exigit v̄l pp̄ infirmitatē vxozē ducit volēs qz sine ea esse neq̄t. Al pari affectu continentia custodiē. Al cā gnāde plis ad cultū dei vxozē pp̄iā cognoscat. Et qui sēt p̄ casib⁹ diu gij vel p̄ aliqua tristitia secti sint nō sētēs cōsolati. s. spe app̄inuatīs boni futuri. puer. 12. Nō tristabit iustus quicqd̄ ei acciderit. Et q̄ gaudēt p̄ aliqua p̄p̄itate secu li. tanq̄ nō gaudētes s̄z tanq̄ in timore ex̄ites iminentis mali et p̄culti. ecc. 11. In die bonoz ne inemor sis maloz.

Deinde cū dicit. Et q̄ emūt. Hic ondit q̄liter vtant mū di reb⁹ siue possessionib⁹. et p̄mo qualr vti debeāt acq̄ren dis. Scdo qualr acq̄sitis ibi. Et q̄ vtunt zc. Dicit ergo qz emūt tanq̄ nō possidētes. i. post hec terrena nō sedētes s̄z supple nō apponēdo cor reb⁹ p̄turs. ps. Diuitie si affluāt nolite cor apponere. Eccl. 7. Qui emūt nō letēt et q̄ vedit nō luceat. Et vt v̄l colligā qz vtunt hoc mūdo. i. reb⁹ mū danis nō dico fruunt vt mali q̄ de eis malū faciūt sine qui dicit sp̄. 2. Fruamur bois q̄ sūt. i. p̄ntib⁹. S̄z qz vtuntur eis ad finē debitū referēdo: sint tanq̄ nō vtant. i. nō adbe reant eis nimia delectatiōe. i. thij. 6. Hntes alimēta et q̄ bus tegamur hijs p̄tēti sim⁹. Preterit actū ergo iugale ponit q̄tuor: d̄ntias actū circa sollicitudinē mūdano ruz s̄z hēre. gaudere. emere. vti. Duo p̄mi p̄tinet ad affec tuz. duo alij ad effectū. Et hūana v̄o sollicitudinē gnatur duplex effect⁹. s. emēdi respectu hūdoz. et vtendi respec tu hūtoz et fm̄ hoc ponit ap̄tus cōsiliū t̄pante in hijs q̄t tuoz actib⁹. Deinde cum dicit. Preterit em̄ figura zc.

Dic subdit rōm p̄dictaz amonitionū q̄ talis est. Trāstoz ria sūt reputāda q̄ nō sint: s̄z talia sunt mūdana p̄tura er go q̄ nō sint sūt reputāda. et hoc ē qz dicit. qz id mūdana q̄ nō sint estimāda sunt qz p̄terit figura. i. extertoz pulcri tudo vel qd̄ est ibi facile pueniēs statui fragilitatis. Trā s̄tib⁹ em̄ q̄litatez mortales et r̄manebūt imoztales. Nō trā s̄bit mūdus et cōcupia ei⁹. Omnia notāda qz figura nō sub stātia mūdi nō padisi. p̄terit nō s̄sistit. Dic q̄ritur sup̄ illo si potes fieri liber glo. Quāto q̄s pp̄ deū despectio est i hō seculo tāto magis exaltabit in futuro. Cōtra ergo magis exaltabit bon⁹ subdit⁹ q̄ bon⁹ p̄lar⁹. Nūdeo glo. intelli genda est ceteris parib⁹. Item sup̄ illud vniūq̄sqz in quo vocat⁹ est. glo. statu. Cōtra ergo q̄ vocatus est in statu se culari nō debet intrare religionē. Nūdeo ap̄tus loquit⁹ d̄ statibus pmouentib⁹ ad salutē nō de impediētib⁹. Itē sup̄ illud. Existimo hoc bonū esse glo. Maior est victozia X̄ginum q̄ angeloz. Cōtra ergo maior corona. ergo ho mines erūt maiores angelis nō solū equales. Nūdeo ma ior extēsiue. i. multiplicatiue qz hnt aureolā nō solū aureaz

Itē sup̄ illud. bonū est hōi sic esse glo. in X̄ginitate. Con tra gen. p̄mo. Crescite et multiplicamini. X̄ginitas autē p̄ra ria est huic p̄cepto. Re. Illud p̄ceptū nō est p̄ceptū s̄z va tum vsqz ad tēp⁹ sufficiētis mltiplicationis hūani gneris. Itē sup̄ illud. Qui hnt vxozes glo. Beatiora iugia iu dicāda sunt q̄ ple cōcepta pari cōsensu cōtinentia suare poterūt. Cōtra vniūq̄sqz tāto beati⁹ est quāto magis cōuenit fini suo. finis autē cōiugij est ḡnatio plis. Nūdeo expone cōiugia. i. cōiuges. Al dicendū est qz ille nō est vl tim⁹ finis cōiugij s̄z adimpletio nūeri electoz q̄ cūl⁹ im p̄lere s̄z oēs cōtinerēt. Itē sup̄ illud. p̄terit figura hūius mūdi. glo. In iudicio mūdanoz igniū flagratione hūius mūdi p̄bit nō s̄bia s̄z figura. Cōtra. 2. pe. 3. Per quē ce li magno impetu trāsient. Nūdeo. Ille trāsit⁹ et illa solu tio accidētalis ē nō substantia. i. fm̄ q̄litate nō fm̄ s̄bam.

Lectio septima.

Volo autē vos sine sollicitudine esse. Qui sine vxoze est: sollicit⁹ est q̄ dñi sunt: quō placeat deo. Qui autē cum vxoze est: sollicit⁹ est q̄ sunt mūdi quō place at vxori: et diuisus est. Et mulier innupta et virgo cogitat q̄ dñi sunt: vt sit sancta corpo re et sp̄i. Que autē nupta est cogitat que sūt mundi quō placeat viro. Porro hoc ad vtili tatem vestra dico: nō vt laqueū vobis iniici am sed id qd̄ honestū est et qd̄ facultatez p̄re beat sine impedimēto dñm obsecrandi.